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Tegevusaruanne

Altalon Grupp OÜ põhilisteks tegevusaladeks on ärinõustamine jm. juhtimisalane nõustamine ning investeeringute haldamine.

2023. aasta oli ettevõtte põhifookus suunatud pakutavate teenuste ning kliendisuhete arendamisele.

Eesmärgid

2024.aasta peamised tegevussuunad on järgmised:

- Olemasolevate kliendisuhete arendamine ning uute loomine

- Uute teenuste väljatöötamine ning müük
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 300 048 197 912  

Nõuded ja ettemaksed 202 118 200 620 2

Kokku käibevarad 502 166 398 532  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 321 805 154 305  

Materiaalsed põhivarad 7 618 12 816 4

Kokku põhivarad 329 423 167 121  

Kokku varad 831 589 565 653  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 275 2 234  

Võlad ja ettemaksed 3 028 6 179 5

Eraldised 137 500 0  

Kokku lühiajalised kohustised 142 803 8 413  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 2 433 4 864  

Kokku pikaajalised kohustised 2 433 4 864  

Kokku kohustised 145 236 13 277  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 507 998 444 459  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 175 543 105 105  

Kokku omakapital 686 353 552 376  

Kokku kohustised ja omakapital 831 589 565 653  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 46 621 73 506  

Mitmesugused tegevuskulud -27 135 -17 718  

Tööjõukulud -18 407 -18 407 6

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 198 -5 198 4

Muud ärikulud 0 -11  

Ärikasum (kahjum) -4 119 32 172  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 172 580 69 400  

Intressikulud -692 -393  

Muud finantstulud ja -kulud 7 774 6 323  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 175 543 107 502  

Tulumaks 0 -2 396  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 175 543 105 106  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Altalon Grupp OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seni kasutatud kapitaliosaluse meetodi asemel hakkab ettevõte kajastama

sidusettevõtteid soetusmaksumuse meetodil. Arvestuspõhimõtte muutuse mõju kajastatakse

tagasiulatuvalt. See tähendab, et 2023. a aruandes esitatud 2022. a võrdlusandmeid

(bilansis investeeringuid sidusettevõtetesse ja jaotamata kasumit; kasumiaruandes

kasumeid/kahjumeid sidusettevõtetelt) on korrigeeritud. Uus arvestuspõhimõte võimaldab objektiivsemalt kajastada finantsseisundit ja

majandustulemust.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas (v.a. arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Finantsinvesteeringud

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemas perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda

enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtte kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist.

Olulise mõju olemasolu iseloomustavad ka järgmised asjaolud:

(a) esindatus investeerimisobjekti tegevjuhtkonnas või kõrgemas juhtorganis; 

(b) osalemine investeerimisobjekti äripoliitiliste otsuste tegemisel; 

(c) olulised tehingud investori ja investeerimisobjekti vahel;

(d) investori ja investeerimisobjekti juhtkondade osaline kattumine; 

(e) tehnilise informatsiooni vahetamine investori ja investeerimisobjekti vahel.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse

meetodil. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega

otseselt seotud väljaminekud (välja arvatud ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud tehingud, mille puhul soetusmaksumuseks

on omandatud netovara bilansiline väärtus). 

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuded kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil ja need hinnatakse alla, juhul kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem, kui 

bilansiline väärtus. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.



7

Altalon Grupp OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna kirjel “mitmesugused tegevuskulud”. Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks,

siis kajastatakse need nõuded bilansiväliste varadena. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste

nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis arvatakse selle soetusmaksumusest maha akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Muu inventar 3 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud seotusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on

12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata

dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Sihtfinantseerimine

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.
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Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on valikustatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühingus käsitletakse seotud osapooltena:

- emaettevõtet;

- teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 312 312

Ostjatelt laekumata

arved
312 312

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
531 531

Laenunõuded 201 275 201 275

Kokku nõuded ja

ettemaksed
202 118 202 118

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 345 2 345

Laenunõuded 198 275 198 275

Kokku nõuded ja

ettemaksed
200 620 200 620

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

10453837 Balti Logistika AS Eesti Veoste ekspedeerimine 12.65 12.65

12305093 Logistika Haldus OÜ Eesti

Enda või renditud

kinnisvara üürileandmine ja

käitus

13.88 14.48

12090534 Energogen OÜ Eesti Elektriinstallatsioon 30 30

11536784 Sameday OÜ Eesti Veoste ekspedeerimine 11 11

14582031 MyDello OÜ Eesti Programmeerimine 15 16.75
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 27 200 27 200

Akumuleeritud kulum -9 185 -9 185

Jääkmaksumus 18 015 18 015

  

Amortisatsioonikulu -5 199 -5 199

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 27 200 27 200

Akumuleeritud kulum -14 384 -14 384

Jääkmaksumus 12 816 12 816

  

Amortisatsioonikulu -5 198 -5 198

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 27 200 27 200

Akumuleeritud kulum -19 582 -19 582

Jääkmaksumus 7 618 7 618

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 728 728

Võlad töövõtjatele 910 910

Maksuvõlad 766 766

Muud võlad 624 624

Muud viitvõlad 624 624

Kokku võlad ja ettemaksed 3 028 3 028

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 737 737

Võlad töövõtjatele 1 150 1 150

Võlad seotud osapooltele 103 103

Maksuvõlad 4 189 4 189

Kokku võlad ja ettemaksed 6 179 6 179
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 13 800 13 800

Sotsiaalmaksud 4 607 4 607

Kokku tööjõukulud 18 407 18 407

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 126 275 198 275

Kokku nõuded ja ettemaksed 126 275 198 275

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 75 000 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 75 000 0

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 125 775 97 500 25 000 198 275 6 324

Kokku antud laenud 125 775 97 500 25 000 198 275 6 324

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Sidusettevõtjad 198 275 15 000 18 000 195 275

Kokku antud laenud 198 275 15 000 18 000 195 275

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

35 809 0 35 809 0

Kokku laenukohustised 35 809 0 35 809 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
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 2023 2022

Arvestatud tasu 7 200 7 200



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.11.2024

Altalon Grupp OÜ (registrikood: 11966800) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JOEL TIMM Juhatuse liige 14.11.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 507 998

Aruandeaasta kasum (kahjum) 175 543

Kokku 683 541



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 45230 97.02% Jah

Muu posti- ja kullerteenused 53201 1390 2.98% Ei


